高雄市八一石化氣爆災害受災者賠償請求權讓與事件委任書

	稱謂
	姓名
(或名稱)
	身分證字號
(或統一編號)
	住居所或營業所
	聯絡電話

	委任人

	代表人

	受任人

	茲因與高雄市政府間有關高雄市八一石化氣爆災害受災者賠償
請求權讓與事件，委任受任人為代理人，就本事件有為一切協
議行為之權，並得為    補正賠償請求權讓與應備文件資料。
簽署賠償請求權讓與契約書。
領回賠償請求權讓與應備文件資料。
（由委任人勾選欲委任之項目）
此致
高雄市政府
委任人：            （簽章）
受任人：            （簽章）
中華民國年月日

註：法人、公司或合夥商號委任自然人辦理者，應提出法人、公司或商業登記證明文件影本，並載明代表人。